[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08» октября 2020 г.                                                                              № 544
город Борзя

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 19 июля 2018 года № 467
 «Об  утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального контроля»

      Руководствуясь п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,в соответствии с протестом Борзинской межрайонной прокуратуры от 09.09.2020 № 07-26-2020 на постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 19.07.2018 № 467 « Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]
       1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 19 июля 2018 года № 467 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансам.
        3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя-Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23.
        4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»    		                   С.А. Русинов

image1.wmf